
Uchwała Nr XXXI/402/2008
Rady Miejskiej w Czeladzi

z dnia 31 stycznia 2008r.

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXXVIII/532/2004 Rady Miejskiej w Czeladzi z dnia 13 
października 2004r. w sprawie: ustalenia najniższego wynagrodzenia zasadniczego w pierwszej 

kategorii zaszeregowania oraz wartości punktu do tabel wynagrodzeń dla pracowników 
zatrudnionych w Zakładzie Budynków Komunalnych w Czeladzi.

    Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 Ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity  Dz.  U.  z  2001r.  Nr  142,  poz.  1591  z  późniejszymi  zmianami)  w  związku  z  §  3  ust.  4 
Rozporządzenia  Rady  Ministrów  z  dnia  2  sierpnia  2005r.  w  sprawie  zasad  wynagradzania 
pracowników samorządowych  zatrudnionych  w jednostkach  organizacyjnych  jednostek  samorządu 
terytorialnego (Dz. U. Nr 146, poz. 1222 z późniejszymi zmianami)

Rada Miejska w Czeladzi  
uchwala:

§ 1

§ 2 Uchwały otrzymuje brzmienie:
„Wyraża  się  zgodę  na  ustalenie  wartości  jednego  punktu,  będącego  podstawą  do  obliczenia 
wynagrodzenia  wg  tabeli  punktowych  rozpiętości  dla  poszczególnych  kategorii  zaszeregowania  w 
wysokości 6 zł”.

§ 2

Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 lutego 2008r.

Przewodniczący Rady Miejskiej  w  Czeladzi 

Sławomir Święch


	Rady Miejskiej w Czeladzi
	z dnia 31 stycznia 2008r.

